

Milan Marinovic Holding ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 31 36 32 68

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Milan Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milan Marinovic Holding ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 31 36 32 68
	Stiftet: 29. februar 2008
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Associeret virksomhed	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.590 kr. mod 54.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.821.123 kr. mod 549.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af udviklingen i de underliggende virksomheder, der har oplevet et generelt fald i efterspørgslen, ligesom frasalg af aktivitet og ejendom har medført tab.

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville støtte selskabet økonomisk i fornødent omfang, således at selskabet løbende kan honorere sine forpligtelser. Endvidere har selskabet tilkendegivet, at ville støtte de underliggende virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	52.590	54.386
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.900	-20.900
Andre driftsomkostninger	<u>-13.801</u>	<u>-13.530</u>
Resultat før finansielle poster	17.889	19.956
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.902.067	470.958
Andre finansielle indtægter	116.961	116.707
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.975</u>	<u>-30.577</u>
Resultat før skat	-1.794.192	577.044
1 Skat af årets resultat	<u>-26.931</u>	<u>-27.919</u>
Årets resultat	<u>-1.821.123</u>	<u>549.125</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-437.494	470.958
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.491.629</u>	<u>-27.633</u>
Disponeret i alt	<u>-1.821.123</u>	<u>549.125</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	902.518	923.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>902.518</u>	<u>923.418</u>
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.285.427	4.340.010
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.285.427</u>	<u>4.340.010</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.187.945</u>	<u>5.263.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.567.942	2.406.578
Udskudte skatteaktiver	2.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.657
Periodeafgrænsningsposter	992	987
Tilgodehavender i alt	<u>2.570.934</u>	<u>2.410.222</u>
Likvide beholdninger	20.078	177.996
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.591.012</u>	<u>2.588.218</u>
Aktiver i alt	<u>5.778.957</u>	<u>7.851.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	590.010
Overført resultat	4.370.904	5.862.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	4.603.904	6.683.344
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	858.172	880.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	858.172	880.000
4 Gældsforpligtelser	21.828	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	21.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	209.571	217.123
Selskabsskat	42.849	23.919
Anden gæld	19.508	19.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.881	288.302
Gældsforpligtelser i alt	1.175.053	1.168.302
Passiver i alt	5.778.957	7.851.646
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	590.010	5.862.533	105.800	6.683.343
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	-437.494	-1.491.629	108.000	-1.821.123
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-152.516	0	0	-152.516
	125.000	0	4.370.904	108.000	4.603.904

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.314	27.918
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>617</u>	<u>1</u>
	<u>26.931</u>	<u>27.919</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>1.102.389</u>
Kostpris primo		1.102.389
Kostpris ultimo		<u>1.102.389</u>
Af- og nedskrivninger primo		178.971
Årets afskrivninger		<u>20.900</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>199.871</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>902.518</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.750.000	3.750.000
Kostpris ultimo	3.750.000	3.750.000
Opskrivninger primo	590.010	349.052
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.902.067	470.958
Udbytte	0	-230.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	-152.516	0
Opskrivninger ultimo	-1.464.573	590.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.285.427	4.340.010

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS, Faaborg-Midtfyn	50 %	4.570.854	-3.804.133

4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	21.828	682.715	880.000	880.000
	21.828	682.715	880.000	880.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 903 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og Tekment A/S mellemværender med Danske Andelskassers Bank. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2018 udgør henholdsvis 4.324 t.kr., 1.905 t.kr., 0 t.kr. og 971 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for de underliggende virksomheder.